
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI E UNDER 23

TROFEO SPORTFUL  -  FINALI

SCI NORDICO SPORTFUL A.S.D.

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

ASSOLUTI (FEMMINILE)

No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

FINALE A

STUERZ GIULIA 3 GM5     3'38.59 1993702TK GS FIAMME OROGM05

DE MARTIN TOPRANIN VIRGIN 8 GM3     3'39.16 19871F287 CS FORESTALEGM03

SCARDONI LUCIA 6 GM4     3'39.23 199154P0L GS FIAMMEGIALLEGM04

LAURENT GRETA 1 GM4     3'39.60 1992860TL GS FIAMMEGIALLEGM04

DI SOPRA FRANCESCA 4 GM4     3'40.52 199054DE9 GS FIAMMEGIALLEGM04

DEBERTOLIS ILARIA 7 GM5     3'41.08 198949LCX GS FIAMME OROGM05

SEMIFINALE

BAUDIN FRANCESCA 2 GM4     3'39.58 199360MVD GS FIAMMEGIALLEGM04

PELLEGRINI SARA 9 GM5     3'46.42 19861F1M2 GS FIAMME OROGM05

CANCLINI ALICE 5 GM1     3'42.15 19949A2XL CS ESERCITOGM01

ANTONIOL ERICA 10 GM5     3'47.32 199591RTF GS FIAMME OROGM05

PIASCO EMANUELA 11 GM1     3'47.62 199370FH7 CS ESERCITOGM01

RONCARI DEBORA 12 GM2     3'48.94 199263Y14 CS CARABINIERIGM02

MANCHE

BROCARD ELISA 113 GM1     3'54.09 1984101CV CS ESERCITOGM01

AGREITER DEBORA 114 GM2     3'56.85 199173FED CS CARABINIERIGM02

CORBELLARI FRANCESCA 115 VE     4'03.86 1996D0H5R SC BOSCOVR57

VUERICH GAIA 116 GM2 19913D632 CS CARABINIERIGM02

ASSOLUTI (MASCHILE)

No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

FINALE A

PELLEGRINO FEDERICO 1 GM5     3'08.80 199060Y4W GS FIAMME OROGM05

RASTELLI MAICOL 3 GM1     3'10.12 199152TFV CS ESERCITOGM01

PASINI FABIO 5 GM1     3'10.61 198014XPD CS ESERCITOGM01

PELLEGRIN MATTIA 17 GM5     3'10.98 198949VV0 GS FIAMME OROGM05

GULLO GIOVANNI 10 GM4     3'14.26 198310D1A GS FIAMMEGIALLEGM04

DI CENTA GIORGIO 6 GM2     3'39.92 19720375N CS CARABINIERIGM02

SEMIFINALE

RIGONI SERGIO 2 GM5     3'08.71 19863X1LW GS FIAMME OROGM05

SCOLA FULVIO 13 GM4     3'16.41 19824HC58 GS FIAMMEGIALLEGM04

MULLER CLAUDIO 11 GM3     3'14.58 1992552RP CS FORESTALEGM03

KOSTNER FLORIAN 19 GM2     3'18.90 19790CMKR CS CARABINIERIGM02

URBANI SIMONE 4 GM3     3'10.27 1992728FA CS FORESTALEGM03

ORLANDI LUCA 9 GM5     3'13.83 19844HLR6 GS FIAMME OROGM05

QUARTI

NOECKLER DIETMAR 7 GM5     3'12.34 19884D3PN GS FIAMME OROGM05

BALDUZZI DAVIDE 18 GM3     3'18.53 19947125N CS FORESTALEGM03

RONC CELLA FRANCOIS 26 GM1     3'23.96 19914DH12 CS ESERCITOGM01

BERTOLINA MIRCO 12 GM3     3'15.19 1991629YA CS FORESTALEGM03

BRIGADOI MAURO 14 GM5     3'16.58 199264N8P GS FIAMME OROGM05

MARTINELLI ALAN 16 GM2     3'17.25 19851CT0A CS CARABINIERIGM02

PELLEGRIN SEBASTIANO 23 GM5     3'20.90 1994709XJ GS FIAMME OROGM05

ROMANI RICCARDO 30 GM2     3'27.24 198781WW1 CS CARABINIERIGM02

SALVADORI GIANDOMENICO 15 GM4     3'17.22 19925369V GS FIAMMEGIALLEGM04

HOFER DAVID 21 GM2     3'19.70 19830TM30 CS CARABINIERIGM02

CAPPELLETTI MARCO 22 GM1     3'20.00 199372D25 CS ESERCITOGM01

TANEL MATTEO 27 GM1     3'24.46 1993A0248 CS ESERCITOGM01

PEROTTI MANUEL 28 GM3     3'26.12 199481WWD CS FORESTALEGM03

VIERIN FRANCOIS 8 GM3     3'12.60 19904H8PW CS FORESTALEGM03
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GARDENER STEFANO 20 GM3     3'19.57 199053DD4 CS FORESTALEGM03

YEUILLA DANIEL 24 GM1     3'21.57 19854HX88 CS ESERCITOGM01

CLEMENTI FABIO 25 GM2     3'22.34 1990415PE CS CARABINIERIGM02

FANTON PAOLO 29 GM4     3'26.20 199153DD7 GS FIAMMEGIALLEGM04

MANCHE

FERRARI FRANCESCO 31 GM5     3'28.10 199475M4N GS FIAMME OROGM05

VENTURA PAOLO 32 GM4     3'29.65 1996CAH7H GS FIAMMEGIALLEGM04

PAREDI SIMONE CARLO 33 GM1     3'31.67 19823W2TD CS ESERCITOGM01

BONALDI SERGIO 34 GM1     3'34.09 197809L6R CS ESERCITOGM01

PRADEL GIANLUCA 35 GM5 199472T19 GS FIAMME OROGM05

Giuria
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SENIORES UNDER 23 (FEMMINILE)

No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

FINALE A

STUERZ GIULIA 3 GM5     3'38.59 1993702TK GS FIAMME OROGM05

LAURENT GRETA 1 GM4     3'39.60 1992860TL GS FIAMMEGIALLEGM04

SEMIFINALE

BAUDIN FRANCESCA 2 GM4     3'39.58 199360MVD GS FIAMMEGIALLEGM04

CANCLINI ALICE 5 GM1     3'42.15 19949A2XL CS ESERCITOGM01

ANTONIOL ERICA 10 GM5     3'47.32 199591RTF GS FIAMME OROGM05

RONCARI DEBORA 12 GM2     3'48.94 199263Y14 CS CARABINIERIGM02

PIASCO EMANUELA 11 GM1     3'47.62 199370FH7 CS ESERCITOGM01

MANCHE

CORBELLARI FRANCESCA 115 VE     4'03.86 1996D0H5R SC BOSCOVR57

Giuria

SENIORES UNDER 23 (MASCHILE)

No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

SEMIFINALE

MULLER CLAUDIO 11 GM3     3'14.58 1992552RP CS FORESTALEGM03

URBANI SIMONE 4 GM3     3'10.27 1992728FA CS FORESTALEGM03

QUARTI

SALVADORI GIANDOMENICO 15 GM4     3'17.22 19925369V GS FIAMMEGIALLEGM04

BALDUZZI DAVIDE 18 GM3     3'18.53 19947125N CS FORESTALEGM03

CAPPELLETTI MARCO 22 GM1     3'20.00 199372D25 CS ESERCITOGM01

BRIGADOI MAURO 14 GM5     3'16.58 199264N8P GS FIAMME OROGM05

PELLEGRIN SEBASTIANO 23 GM5     3'20.90 1994709XJ GS FIAMME OROGM05

TANEL MATTEO 27 GM1     3'24.46 1993A0248 CS ESERCITOGM01

PEROTTI MANUEL 28 GM3     3'26.12 199481WWD CS FORESTALEGM03

MANCHE

FERRARI FRANCESCO 31 GM5     3'28.10 199475M4N GS FIAMME OROGM05

VENTURA PAOLO 32 GM4     3'29.65 1996CAH7H GS FIAMMEGIALLEGM04

PRADEL GIANLUCA 35 GM5 199472T19 GS FIAMME OROGM05

Giuria
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